UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              / SGDĐT-TCHC

V/v tham gia góp ý xây dựng dự thảo

Luật Nhà giáo trình tại Kỳ họp thứ Chín,

Quốc hội khoá XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:

                                              - Trưởng các phòng CMNV thuộc Sở;

                                              - Hiệu trưởng các trường THPT;

                                              - Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố tại văn bản số 3118/VP-

TH ngày 22/4/2025 về việc chuẩn bị nội dung tham gia góp ý xây dựng các dự

thảo Luật trình tại Kỳ họp thứ Chín, Quốc hội khoá XV, theo đó Uỷ ban nhân dân

thành phố giao: “Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, cùng các cơ quan liên quan

nghiên cứu, chuẩn bị nội dung tham gia góp ý xây dựng dự thảo Luật nhà giáo

trình tại Kỳ họp thứ Chín, Quốc hội khoá XV”.

         Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng CMNV thuộc Sở, Hiệu

trưởng các trường THPT, Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc tham gia ý kiến xây

dựng dự thảo và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 27/4/2025.

(Gửi kèm văn bản số 3118/VP-TH ngày 22/4/2025 của Uỷ ban nhân dân

thành phố; văn bản số 49/ĐĐBQH-CTQH ngày 21/4/2025 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội thành phố Hải Phòng và dự thảo Luật Nhà giáo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2025-04-23T18:01:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T18:14:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T18:14:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T18:14:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T18:14:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!